
Мирослава Бурнс е дипломиран новинар. Има неколкугодишно новинарско искуство во 

повеќе медиуми. Работела како новинар во неделниот и дневниот весник „Фокус“, во 

американскиот весник „Тhe Crittenden Press“ (Кентаки), а во моментот е ангажирана  во 

„Слободен печат“ . Има пишувно рецензии и анализи во „Сервис за проверка на факти во 

медиумите“, „Критинк“ и во „Вистиномер“. 

 


